



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 912 184 722
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ADVOKATHUSET HARSTAD AS
Forretningsadresse: Bakkegata 1
9405 HARSTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kjetil Krokeide
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.04.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.05.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		4 389 565	4 744 410
Annen driftsinntekt		87 000	95 480
Sum inntekter		4 476 565	4 839 890
Kostnader			
Lønnskostnad	1	2 620 729	3 106 002
Avskrivning på varige driftsmidler	2	24 738	20 997
Annen driftskostnad	1	1 271 799	1 260 220
Sum kostnader		3 917 266	4 387 218
Driftsresultat		559 299	452 672
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		263	5 974
Sum finansinntekter		263	5 974
Annen rentekostnad		382	2 428
Annen finanskostnad		129	
Sum finanskostnader		511	2 428
Netto finans		-248	3 547
Ordinært resultat før skattekostnad		559 051	456 219
Skattekostnad på ordinært resultat	3,4	140 636	121 836
Ordinært resultat etter skattekostnad		418 415	334 383
Årsresultat		418 415	334 383
Årsresultat etter minoritetsinteresser		418 415	334 383
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	5	300 000	225 000
Overføringer annen egenkapital	5	118 415	109 383
Sum overføringer og disponeringer		418 415	334 383



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2	33 350	18 919
Sum varige driftsmidler		33 350	18 919
Sum anleggsmidler		33 350	18 919
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		1 071 429	630 947
Andre kortsiktige fordringer	6	89 808	103 953
Sum fordringer		1 161 237	734 900
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7,8	1 159 160	1 520 172
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 159 160	1 520 172
Sum omløpsmidler		2 320 397	2 255 072
SUM EIENDELER		2 353 747	2 273 991
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	9	200 000	200 000
Overkurs		439 148	439 148
Sum innskutt egenkapital		639 148	639 148
Opptjent egenkapital			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Annen egenkapital	5	419 265	300 851
Sum opptjent egenkapital		419 265	300 851
Sum egenkapital		1 058 413	939 999
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		41 083	47 628
Betalbar skatt	3	140 637	121 836
Skyldig offentlige avgifter		355 442	344 500
Utbytte	5	300 000	225 000
Annen kortsiktig gjeld		458 172	595 028
Sum kortsiktig gjeld		1 295 334	1 333 992
Sum gjeld		1 295 334	1 333 992
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 353 747	2 273 991



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 246951

Enheten

Organisasjonsnummer: 912 184 722
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ADVOKATHUSET HARSTAD AS
Forretningsadresse: Bakkegata 1
9405 HARSTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kjetil Krokeide
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.04.2022

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.05.2022

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 912 184 722
ADVOKATHUSET HARSTAD AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		4 389 565	4 744 410
Annen driftsinntekt		87 000	95 480
Sum inntekter		4 476 565	4 839 890
Kostnader			
Lønnskostnad	1	2 620 729	3 106 002
Avskrivning på varige driftsmidler	2	24 738	20 997
Annen driftskostnad	1	1 271 799	1 260 220
Sum kostnader		3 917 266	4 387 218
Driftsresultat		559 299	452 672
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		263	5 974
Sum finansinntekter		263	5 974
Annen rentekostnad		382	2 428
Annen finanskostnad		129	
Sum finanskostnader		511	2 428
Netto finans		-248	3 547
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	3, 4	140 636	121 836
Ordinært resultat etter skattekostnad		418 415	334 383
Årsresultat		418 415	334 383
Årsresultat etter minoritetsinteresser		418 415	334 383
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	5	300 000	225 000
Overføringer annen egenkapital	5	118 415	109 383
Sum overføringer og disponeringer		418 415	334 383



Organisasjonsnr: 912 184 722
ADVOKATHUSET HARSTAD AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.			
	2	33 350	18 919
Sum varige driftsmidler		33 350	18 919
Sum anleggsmidler		33 350	18 919
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer			
		1 071 429	630 947
Andre kortsiktige fordringer			
	6	89 808	103 953
Sum fordringer		1 161 237	734 900
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.			
	7,8	1 159 160	1 520 172
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 159 160	1 520 172
Sum omløpsmidler		2 320 397	2 255 072
SUM EIENDELER		2 353 747	2 273 991
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital			
	9	200 000	200 000
Overkurs			
		439 148	439 148
Sum innskutt egenkapital		639 148	639 148
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital			
	5	419 265	300 851
Sum opptjent egenkapital		419 265	300 851
Sum egenkapital		1 058 413	939 999
Sum langsiktig gjeld		0	0



Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		41 083	47 628
Betalbar skatt	3	140 637	121 836
Skyldig offentlige avgifter		355 442	344 500
Utbytte	5	300 000	225 000
Annen kortsiktig gjeld		458 172	595 028
Sum kortsiktig gjeld		1 295 334	1 333 992
Sum gjeld		1 295 334	1 333 992
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 353 747	2 273 991



Organisasjonsnr: 912 184 722
ADVOKATHUSET HARSTAD AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Note

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse

Note

Noteopplysninger ut over minimumskravene for små foretak

Fullstendige noteopplysninger fremkommer av vedlagte PDF-dokument



**Årsregnskap 2021
for
Advokathuset Harstad AS**

Organisasjonsnr. 912184722

Utarbeidet av:

Exitum Økonomi AS
Autorisert regnskapsførerselskap
Rik. Kaarbøsgate 2
9405 HARSTAD



Organisasjonsnr. 921116179



Advokathuset Harstad AS

Årsberetning 2021

Denne årsberetningen er avgitt i samsvar med kravene i regnskapsloven § 3-3a.

Virksomhetens art

Selskapet driver advokatvirksomhet i Harstad Kommune.

Utvikling i resultat og stilling

	2021	2020	2019
Driftsinntekter	4 389 565	4 744 410	4 155 972
Driftsresultat	559 299	452 672	339 624
Årsresultat	418 415	334 383	268 478
	31.12.2021	31.12.2020	31.12.2019
Balansesum	2 353 747	2 273 991	2 167 336
Egenkapital	1 058 413	939 999	830 616
Egenkapitalprosent	45,0%	41,3%	38,3%

Det har ikke intruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for regnskapet.

Likviditeten i selskapet er tilfredsstillende, soliditeten er god og den finansielle risikoen er lav.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Fortsatt drift

Styret mener det er riktig å legge forutsetning om fortsatt drift av selskapet til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det er ikke iverksatt spesielle tiltak.

Det har ikke vært sykefravær i regnskapsåret.

Man har ikke funnet det nødvendig å iverksette tiltak med hensyn til likestilling. Styret består av 1 kvinne og 2 menn.

Selskapets advokater har tegnet eiendomsmegler-, formuesskade- og ansvarsforsikringer.

Miljørapport

Det er ingen forhold ved selskapets virksomhet som har påvirkning på det ytre miljø utover normal behandling av papiravfall.

Harstad, den 29.04.2022

Kjetil Krokeide
styrets leder

Tore Mevik
styremedlem/daglig leder

Tine Kristiansen
styremedlem



Advokathuset Harstad AS

Resultatregnskap

	Note	2021	2020
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		4 389 565	4 744 410
Annen driftsinntekt		87 000	95 480
Sum driftsinntekter		4 476 565	4 839 890
Driftskostnader			
Lønnskostnad	1	2 620 729	3 106 002
Avskrivning på varige driftsmidler	2	24 738	20 997
Annen driftskostnad	1	1 271 799	1 260 220
Sum driftskostnader		3 917 266	4 387 218
DRIFTSRESULTAT		559 299	452 672
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		263	5 974
Sum finansinntekter		263	5 974
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		382	2 428
Annen finanskostnad		129	0
Sum finanskostnader		511	2 428
NETTO FINANSPOSTER		(248)	3 547
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		559 051	456 219
Skattekostnad på ordinært resultat	3,4	140 636	121 836
ORDINÆRT RESULTAT		418 415	334 383
ÅRSRESULTAT		418 415	334 383
OVERF. OG DISPONERINGER			
Avsatt til ordinært utbytte	5	300 000	225 000
Overføringer annen egenkapital	5	118 415	109 383
SUM OVERF. OG DISP.		418 415	334 383



Advokathuset Harstad AS

Balanse pr. 31.12.2021

	Note	31.12.2021	31.12.2020
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2	33 350	18 919
Sum varige driftsmidler		33 350	18 919
SUM ANLEGGSMIDLER		33 350	18 919
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Kundefordringer		1 071 429	630 947
Andre kortsiktige fordringer	6	89 808	103 953
Sum fordringer		1 161 237	734 900
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7,8	1 159 160	1 520 172
SUM OMLØPSMIDLER		2 320 397	2 255 072
SUM EIENDELER		2 353 747	2 273 991
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	9	200 000	200 000
Overkurs		439 148	439 148
Sum innskutt egenkapital		639 148	639 148
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	419 265	300 851
Sum opptjent egenkapital		419 265	300 851
SUM EGENKAPITAL		1 058 413	939 999
GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		41 083	47 628
Betalbar skatt	3	140 637	121 836
Skyldig offentlige avgifter		355 442	344 500
Utbytte	5	300 000	225 000
Annen kortsiktig gjeld		458 172	595 028
SUM KORTSIKTIG GJELD		1 295 334	1 333 992
SUM GJELD		1 295 334	1 333 992
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 353 747	2 273 991

Harstad, den 29.04.2022

Kjetil Krokeide
styrets leder

Tore Mevik
styremedlem/daglig leder

Tine Kristiansen
styremedlem



Advokathuset Harstad AS

Noter 2021

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår. Utsatt skatt bokføres ikke.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det vurdering om evt. uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift.

Note 1 - Lønnskostnad

Selskapet har hatt 3 advokater (eiere) og 1 advokat ansatt på heltid, og 1 rengjøringshjelp ansatt på deltid.

	I år	I fjor
Lønn	2 403 952	2 952 371
Arbeidsgiveravgift	130 926	127 848
Pensjonskostnader	61 258	11 061
Andre lønnsrelaterte ytelser	24 593	14 722
Totalt	2 620 729	3 106 002

Noter for Advokathuset Harstad AS

Organisasjonsnr. 912184722



Advokathuset Harstad AS

Noter 2021

Ytelser til ledende personer og revisor

	Lønn	Annen godtgjørelse	Pensjons- kostnad
Daglig leder	680 702	4 392	0

Det er ikke utbetalt styrehonorar i perioden.

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelser til ledende personer eller deres nærstående i regnskapsåret.

Foretaket har etablert pensjonsordning, og denne er i tråd med lov om obligatorisk tjenestepensjon.

T0 av selskapets ansatte er indirekte deleiere av selskapet gjennom sine holdingselskap, og har valgt å stå utenfor selskapets ordning.

Selskapet har i året hatt avtale om yrkesskadedekning som omfatter de ansatte i selskapet.

Honorar til revisor består av:

Revisjon	43 100
Andre tjenester	2 200
Samlet honorar til revisor	45 300

Note 2 - Avskrivning på varige driftsmidler

	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.
Anskaffelseskost pr. 1/1	62 990
+ Tilgang	39 169
- Avgang	0
Anskaffelseskost pr. 31/12	102 159
Akk. av/nedskr. pr 1/1	44 071
+ Ordinære avskrivninger	24 738
+ Avskr. på oppskrivning	0
- Tilbakeført avskrivning	0
+ Ekstraord nedskrivninger	0
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	68 809
Balansført verdi pr 31/12	33 350
Prosentats for ord.avskr	33-33

Note 3 - Skattekostnad på ordinært resultat

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader 559 051

Noter for Advokathuset Harstad AS

Organisasjonsnr. 912184722



Advokathuset Harstad AS

Noter 2021

+ Permanente og andre forskjeller	26 595
+ Endring i midlertidige forskjeller	53 615
= Inntekt	639 261

Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	140 637
= Sum betalbar skatt	140 637
- For mye avsatt tidligere	1
+/- Endring i utsatt skatt / utsatt skattefordel	0
= Ordinær skattekostnad	140 636
Skattesats i inntektsåret	22

Betalbar skatt i balansen består av

Sum betalbar skatt	140 637
= Betalbar skatt i balansen	140 637

Note 4 - Utsatt skatt/utsatt skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2021	2020
+ Driftsmidler inkl. goodwill	-12 872	-7 943
+ Utestående fordringer	-210 000	-161 314
= Grunnlag utsatt skatt	-222 872	-169 257
Utsatt skatt	0	0
Negativt grunnlag utsatt skatt	222 872	169 257
= Grunnlag utsatt skattefordel	222 872	169 257
Utsatt skattefordel	49 031	37 237
Grunnlag ikke bokført utsatt skattefordel	222 872	169 259
Ikke bokført utsatt skattefordel	49 031	37 237
Bokført utsatt skattefordel	0	0

Note 5 - Annen egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	200 000	439 148	300 851	939 999
+Fra årets resultat			418 415	418 415
-Avsatt utbytte			-300 000	-300 000
Pr 31.12.	200 000	439 148	419 265	1 058 413

Noter for Advokathuset Harstad AS

Organisasjonsnr. 912184722



Advokathuset Harstad AS

Noter 2021

Note 6 - Andre kortsiktige fordringer

Selskapet har ingen fordringer som forfaller til betaling senere enn 1 år.

Note 7 - Klientmidler

Selskapet har klientansvar på kr. 6.319.765. Innestående på de tre bankkonti for klientmidler er kr. 6.335.699. Det overskytende utgjør kr. 15.933 som fordeler seg på følgende måte:

1. Innestående overskudd til dekning av gebyrer ved samlet uttak fra alle 3 konti samtidig, spredt på mange uttak	1.500
2. Overskudd renteinntekter som tilfaller selskapet	0
3. Renteinntekter som skal godskrives klienter opptjent i 2021	0
4. Div. korreksjoner, herunder eldre renteinntekter som tilfaller selskapet som ved en inkurie ikke er blitt hevet	14.433
SUM	15.933

Det har ikke vært rentegodgjørelse i bank på klientkonti i 2021.

Note 8 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 126 515 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 139 513. Bundet bankinnskudd pr. 31.12.21 dekker trekkansvar ved årsskiftet.



Advokathuset Harstad AS

Noter 2021

Note 9 - Aksjekapital

Selskapet har 200 aksjer hver pålydende kr 1 000, samlet aksjekapital utgjør kr 200 000. Selskapet har kun en aksjeklasse.

Selskapet har 3 aksjonærer, som alle eier mer enn 5% av aksjene:

Aksjonærens navn	Foretaksnr	Antall aksjer	Eierandel
Kjetil Krokeide Holding AS	915 879 411	67	33,50%
Tore Mevik Holding AS	915 211 038	67	33,50%
Tine Kristiansen Holding AS	914 743 435	66	33,00%

Eierne i holdingselskapene er ansatt i Advokathuset Harstad AS.



Advokathuset Harstad AS

Noter 2021



Til generalforsamlingen i

Advokathuset Harstad AS
